
 

 

UCHWAŁA NR XXII/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kąpielisk położonych na Jeziorze Łubowo w miejscowości 

Lubiewo i Zagórze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kąpielisk: „Plaża Lubiewo” – na Jeziorze Łubowo w miejscowości 

Lubiewo oraz „Plaża Zagórze”- na Jeziorze Łubowo w miejscowości Zagórze na terenie gminy Drezdenko. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o kąpielisku, rozumie się przez to wydzielony oznakowany fragment 

wód powierzchniowych (wyznaczony do kąpieli) z wydzielonymi strefami dla osób nieumiejących pływać, 

umiejących pływać oraz brodzikiem. 

§ 3. Kąpieliska są obiektami nieodpłatnymi, otwartymi w sezonie letnim, zarządzanymi przez Gminę 

Drezdenko, oznakowanymi tablicami informacyjnymi. Kąpieliska są czynne codziennie w godz. 10:00 – 18:00. 

§ 4. Osoby korzystające z kąpielisk zobowiązane są stosować się do zapisów niniejszego regulaminu oraz 

poleceń ratowników pełniących tam służbę. 

§ 5. Opiekunowie i prowadzący zajęcia grup zorganizowanych (półkolonii, kolonii, obozów) zobowiązani 

są do stałego przebywania ze swoimi podopiecznymi. 

§ 6. W momencie wejścia do akwenu grupy zorganizowanej, każdy opiekun ma obowiązek zgłoszenia 

przybycia ratownikowi. 

§ 7. Uczestnicy grup zorganizowanych muszą być oznaczeni w sposób jednolity (np. czapeczki, chusty, 

itp.) 

§ 8. Opiekunowie i prowadzący zajęcia grupowe mogą używać gwizdków w sposób ograniczony 

i niezakłócający pracy ratowników. 

§ 9. Ratownicy kąpieliska ubrani są w koszulki z napisem „RATOWNIK”. 

§ 10. Na terenie kąpielisk zabrania się: 

1) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie, w którym wywieszona jest czerwona 

flaga; 

2) skakania do wody z pomostów; 

3) przekraczania granicy strefy oznaczonej bojami; 

4) pływania pod pomostami; 

5) nurkowania bez zgody ratownika; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1454



6) zakłócania, popychania, wrzucania innych do wody; 

7) mycia ciała środkami chemicznymi; 

8) wchodzenia na stanowiska ratowników; 

9) wprowadzania zwierząt; 

10) wjazdu pojazdami mechanicznymi; 

11) kąpieli osobom po spożyciu alkoholu lub innych środków odurzających oraz wnoszenia i spożywania 

alkoholu i innych środków odurzających (alkohol można spożywać tylko w miejscach wyznaczonych, jeżeli na 

danym kąpielisku takie miejsce funkcjonuje). 

§ 11. Traci moc uchwała nr LXXX/507/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9 maja 2023r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu korzystania z kąpieliska położonego na Jeziorze Łubowo w miejscowości Lubiewo. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sebastian Dukaczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1454


		2025-06-10T13:55:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




